



7.94x18.95	1	עמוד 6	חותרת - המודיע	20.07.2015	48847795-2
עיריית בני ברק, בני ברק העיר - 61001					

## מרכז המידע לבריאות האשה בבני ברק מרחיב את פעילותו

גב' כהן, ממנה קידום בר-יאות במחוז תל-אביב של משרד הבריאות הציגה פרויקט "קידום בריאות – מתיאוריה למציאות", המגדיר את הבר-יאות כמצב של רווחה גופנית, נפשית וחברתית ולא רק העדר מחלה או נכות, כאשר הגורמים המשפיעים על הבריאות כוללים גנטיקה, אורח חיים, שירותי בריאות וסביבה. הגב' כהן הוסיפה כי לאורח חיים יש השפעה של כ-50% על מצב הבריאות הפיזית והנפשית, ומשום כך קידום בריאות צריך לכלול גם שילוב פעולות חינוכיות וארגוניות.

גב' קצב מהמחלקה ליעוץ רפואי של ארגון "עור מציון", שבהנהלת הרכ שמעון רוגוביץ, מסרה על פניות רבות של חולים ובני משפחתם המבקש-ים ייעוץ על רופא מומחה ב-תחום מחלתם, ולמתן תשובות זה עומד צוות בעל מיומנות רבה, תוך הקשבה בסבלנות לכל פונה.

מידע על מחקר חדשני בנו-יהול תיק רפואי ועל דיווח על מצב רפואי לו זכאים בני משפחה חולה המאושפז בב-י"ח, השמיע ד"ר דוד רייר, מומחה לסוציולוגיה של הרפואה ומרצה בכיר, שהבהיר כי, לא אחת, הקשיים בקשר בין בני המשפחה לצוות הרפואי נובעים גם מעומס עבודה על הצוות, ומשום כך הוא הגיש צורך עצות לשיחה עם הרופא ובהן הגדרת יעדי שיחה עם הרופא, עריכת רשימות של שאלות כתובות לפני השיחה ועדיפותן, התעניינות להכרת הנרשא המדובר וקביעת בן משפחה קבוע שיהיה איש הקשר עם הרופאים ויהיה נוכח בזמן הביקורים.

מרכז המידע לבריאות האשה בני ברק, הפועל בכל ימות השנה במסגרת התחנה העירונית לבריאות המשפחה שברחוב יואל 18, מרחיב את מגוון פעילויותיו להסברה רפואית לציבור הנשים, ובאחרונה הן כ"ף ערבי הם-ברכה בנרשאים שונים ע"י אנשי מקצוע מהעזרה הראשונה ב-תחום.

מרכז המידע, שהוקם ע"י רוי"ח הגב' גולדפינגר, מבקרת עיריית בני ברק ומופעל על-ידיה בסיוע צוות מתנדבות, מעמיד קו טלפוני פתוח 24 שעות ב-יממה (03)6787377 למתן ת-שובות והבהרות בכל תחום רפואי, בלא כל תמורה כספית, כאשר בנוסף לכך פתוחה בכל יום רביעי בין השעות 5-7 אחה"צ, או בתיאום מראש ב-תחנה שברחוב יואל, ספריה רפואית לרשות ציבור הפונות. ערב העיון שערך המרכז באחרונה לציבור המתנדבות נפתח בברכתן של גב' שניצר משגרירות ארה"ב, גב' לביארי, יועצת רה"מ לשעבר וד"ר קובר מביה"ח "הדסה", שעמדו על חשיבות העמדת מידע רפואי רב, ככל הניתן, לרשות הציבור, ובכך נמנעים לא אחת חששות, פחדים ואי בהירות מיותרים. מר מרדכי זולברג, יועץ חינוכי ידוע סקר בהרצאתו את פרויקט פיילוט של תקוות אחינו – קרן וולפסון להדרכה נכונה של צוותי חינו-ך, הורים ועובדי השירותים הפסיכולוגיים, בברכת רבנים ודיינים, לחיזוק התלמידים במוסדות החינוך, וככל שישנה הגברת המודעות ישנן פחות פגיעות. לצורך זה ישנה גם תוכנית להכשרת נאמני בית הספר.